EDITAL DE SORTEIO DE HIERARQUIZAÇÃO DE PROGRAMA HABITACIONAL

001/2015.3

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO SORTEIO DOS SUPLENTES

REMANESCENTES PARA PROGRAMA HABITACIONAL

O MUNICÍPIO DE SANTA TEREZINHA DE ITAIPU, neste ato representado por seu

Prefeito, SR. CLÁUDIO EBERHARD, através da SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA

SOCIAL, na pessoa de sua Secretária, a SRA. ELLIS REGINA BUSATO EBERHARD, no uso

de suas atribuições e considerando o Sorteio Complementar de Hierarquização dos

Suplentes para Programa Habitacional, realizado pelo Conselho Municipal de

Habitação de Interesse Social no dia 05 de fevereiro de 2016,

TORNA PÚBLICO:

O resultado do Sorteio Complementar de Hierarquização de

candidatos remanescentes inscritos para o empreendimento habitacional

”Loteamento Residencial Planalto” com 337 unidades, que integrarão a lista de

Suplentes do Grupo Geral constante do anexo III do edital de sorteio de

hierarquização de programa habitacional  001/2015.2, publicado em 10 de dezembro

de 2015, conforme listagem em anexo, valendo esta publicação como

RESULTADO FINAL.

Santa Terezinha de Itaipu, 19 de fevereiro de 2016.

     CLÁUDIO EBERHARD             ELLIS REGINA BUSATO   EBERHARD
     PREFEITO MUNICIPAL    SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

ANEXO

GRUPO - GERAL

SUPLENTES

Nº NOME CPF

98.  APARECIDA CONCEIÇÃO DA CRUZ  ***.029-65

99.  LARISSA PEREIRA DE CAMPOS ***.901-33

100. 1 TEREZINHA DOS SANTOS PINTO ***.999-50

101.  ELLEN LOPES DE SOUZA ***.689-08

102.  EVA DE OLIVEIRA SOUSA ***.339-13

103.  SIRMÂNIA SANTOS LIRA ALMEIDA ***.955-68

104.  ISABELINA MARTINEZ ***.019-95

105.  LIAMAR SALETE NETO ***.479-20

106.  FRANCIELLI TEREZINHA RIBEIRO ***.759-40

107.  ELIZABETH APARECIDA GONÇALVES  ***.489-91

108.  MARIA DE PAULA DOS SANTOS ***.849-08

109.  CRISTIANE RODRIGUES DE OLIVEIRA ***.829-27

110.  ROSEMERI GOMES ***.389-48

111.  REGINA FERREIRA DOS SANTOS ***.249-49

112.  GENECI RIBEIRO NOGUEIRA ***.629-34

113.  ZENILDA BATISTA ***.449-40

114.  MARINA DE ASSIS DE OLIVEIRA MOREIRA ***.709-80

115.  ELIANE DA SILVA MENGUE ***.529-99

116.  ELENA D´APARECIDA SOARES BUENO  ***.189-53

117.  SUELI MARTINS GOMES ***.138-40

118.  MARIA LEONI DE SOUZA ***.949-85

119.  ROSA FERREIRA LOPEZ ***.719-89

120.  MÁRCIA LUIZA DASSOLER ***.619-40